АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2014

№  10
г. Омутнинск
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Омутнинского городского поселения, платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или решение о способе управления не было реализовано
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Омутнинской городской Думы от 23.11.2010 № 64 «Об утверждении Положения «О порядке установления  надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса,  тарифов на подключение объекта к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение; о порядке регулирования платы за пользование жилым помещением (платы за наём) и платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Омутнинского городского поселения, платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или решение о способе управления не было реализовано», Уставом Омутнинского городского поселения, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Омутнинского городского поселения, платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или решение о способе управления не было реализовано (на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения).  Прилагается.
2. Приложение № 2 к постановлению администрации Омутнинского городского поселения от 27.11.2010 № 66 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Постановление опубликовать в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района».

Глава администрации муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                      С.Г. Баландин
Приложение

                                                                                          к постановлению администрации
Омутнинского городского поселения

                                                                                                   от 22.01.2014 № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Омутнинского городского поселения, платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или решение о способе управления не было реализовано (на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения) (за 1 квадратный метр общей площади, без НДС)

	№ п/п
	Группы зданий по уровню благоустройства
	Плата  на 2014 год  (руб. коп.)

	1.
	Жилые дома с полным благоустройством (с центральным отоплением, холодным и горячим водоснабжением, водоотведением)
	17,1

	2.
	Жилые дома с частичным благоустройством (с центральным отоплением, холодным водоснабжением)
	14,79

	3.
	Жилые дома с печным отоплением и холодным водоснабжением
	8,81

	4.
	Жилые дома с печным отоплением
	8,06

______________________